
JURBARKO RAJONO KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRO VAIRUOTOJO 

PAREIGYBĖS APRAŠYMAS 

 

I.PAREIGYBĖ 

 

1. Jurbarko rajono kūno kultūros ir sporto centro (toliau – Centro) vairuotojo pareigybė yra 

priskiriama kvalifikuotų darbuotojų grupei. 

2. Pareigybės lygis – C. 

3. Pareigybės paskirtis – vairuotojo pareigybė reikalinga vairuoti Centro automobilius, vykdyti 

jų priežiūrą. 

4. Pareigybės pavadinimas – valytojas yra tiesiogiai pavaldus Centro direktoriui. 

 

II. SPRCIALŪS REIKALAVIMAI VAIRUOTOJUI 

 

5. Vairuotojas turi atlikti šiuos specialiuosius reikalavimus: 

5.1. turėti B kategorijos vairuotojo pažymėjimą bei sveikatos pažymėjimą; 

5.2. žinoti kuro ir tepalų kvalifikaciją, sunaudojimo normas; 

5.3. išmanyti kelionės dokumentų pildymo tvarką ir reikalavimus; 

5.4. būti susipažinusiam su saugos ir sveikatos darbe, priešgaisrinės saugos ir aplinkos 

apsaugos reikalavimais; 

5.5. būti pareigingu, darbščiu, tvarkingu, atsakingu, punktualiu, neturėti žalingų įpročių. 

 

III. VAIRUOTOJO FUNKCIJOS 

 

6. Vairuotojas vykdo šias funkcijas: 

6.1. vairuoja Centro automobilius, juos prižiūri, reguliariai išvalo ir nuplauna; 

6.2. laikosi saugaus eismo reikalavimų, užtikrina keleivių saugumą ir laiku juos 

nuveža/parveža į paskirtą vietą; 

6.3. atlieka einamąjį automobilių remontą; 

6.4. taupo automobilių kurą, tepalus, atsargines dalis; 

6.5. nustatyta tvarka ir terminais pildo kelionės lapus ir atsiskaito su Centro vyriausiuoju 

buhalteriu; 

6.6. nustato automobilių gedimus ir pagal galimybes juos pašalina; 

6.7. nuosekliai ir pagal terminus vykdo automobilių technine priežiūrą. 

 

IV.VAIRUOTOJO ATSAKOMYBĖ 

 

7. Vairuotojas atsako už automobilio vairavimą esant neblaiviam ar apsvaigus nuo narkotinių 

bei toksinių medžiagų, už kitų savo pareigų nevykdymą arba netinkamą vykdymą vairuotojas atsako 

Lietuvos Respublikos darbo kodekso nustatyta tvarka. 

__________ 


